lors de l’assemblée générale extraordinaire actuelle, les actions dont le droit 
de vote est suspendu, ne doivent pas être prises en compte. 
Que conformément à l'article 7:127, §1, deuxième paragraphe du Code des 
sociétés et des associations, les droits de vote attachés aux trois million trois 
cent cinquante-deux mille trois cent soixante-quatorze (3.352.374) actions 
propres détenues par la société sont suspendus. 
Que sur les soixante millions quatre cent quarante et un mille neuf cent 
quatre-vingt-onze (60.441.991) actions, qui représentent la totalité du 
capital, les actionnaires présents ou représentés possèdent, comme il ressort 
de la feuille de présence ci-annexée, 36.764.088 actions, soit plus de la moitié 
du capital, après déduction de la partie du capital représentée par les trois 

million trois cent cinquante-deux mille trois cent soixante-quatorze 
(3.352.374) actions propres susmentionnées détenues par la Société.  
Qu'aucun titulaire d’obligations ni titulaire de droits de souscription n'est 
présent. 

VII. Que conformément à l'article 25/1 de la loi du 2 mai 2007 relative à la 
publicité des participations importantes dans des émetteurs dont les actions